
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    264    DEL     18/04/2009 

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI 
DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA. - VARIAZIONE PER MERO 
ERRORE MATERIALE.
 

CENTRO DI RESPONSABILITA' :
SETTORE 06 - SCUOLA - POLITICHE SOCIALI 

SERVIZIO:    POLITICHE PER LA CASA 
DIRIGENTE RESPONSABILE:     Francesco Rinaldini 

..............................................................................

                        I L  D I R I G E N T E

Visto l'atto del Consiglio Comunale n.71 del 11/10/2002, esecutivo con il quale, a 
seguito  dell'entrata  in  vigore  della  L.R.  8  agosto  2001  n.24  "Disciplina  generale 
nell'intervento pubblico nel settore abitativo" si  deliberava di approvare il "Regolamento 
per la disciplina d'accesso all'Edilizia Residenziale Pubblica e permanenza negli alloggi" e di 
indire  il  "Bando  di  Concorso  per  la  formulazione  della  prima  graduatoria  finalizzata 
all'assegnazione di alloggi di Edilizia Pubblica";

Vista la Det. Dir. n.570 del 07/09/2007 con la quale si procedeva ad aggiornare la 
graduatoria dei richiedenti di alloggi E.R.P.;

Visto la Del.  di Consiglio Comunale n.82 del 29/09/2007 che modifica il  sopra 
citato Regolamento e prevede che la graduatoria sia aggiornata annualmente;

Visto la Det. Dir. 664 del 30/09/2008 con la quale si è proceduto all'aggiornamento 
della graduatoria per l'anno 2008 ;

Visto  che  per  errore  materiale  nel  predisporre  la  graduatoria  non  è  stato 
esattamente  calcolato il  punteggio a  favore  della  signora  V.A.,  alla  quale  non venivano 
riconosciuti  ulteriori punti 5.000 ( Mancato riconoscimento di un solo genitore);

Proposta. n.  290/09    Determinazione Dirigenziale  n.  264 del  18/04/2009 pag. 1 di 3



Ritenuto pertanto di dover integrare il conteggio della sig. V.A., che da punti 38.586 
passa a punti 43.586;

Ritenuto  conseguentemente  di  dover  rettificare  la  graduatoria  annuale  per 
l'Aggiornamento per  l'assegnazione  di  alloggi  come sopra  approvata,  dando atto a  tal 
proposito che la  posizione della  signora   V.A.  .  passa  dal  n 53 al  n.  19 posto,  con lo 
slittamento di una posizione di tutte le posizione successive alla diciannovesima ;
 

Vista la L.R. 8 agosto 2001 n.24;  

Visto :

- il Regolamento "Disciplina generale dell'intervento pubblico nel  settore abitativo";
- il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;
- lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

D E T E R M I N A

1)  -  di  dare  atto  che  per  mero  errore  materiale  non  era  stato  correttamente 
quantificato  il punteggio a favore della signora V.A. per la graduatoria di aggiornamento 
per l'assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica,   approvata con atto n.664 del 
30/09/2008;

 2)  -  di  rettificare  pertanto  il  suddetto  punteggio  quantificandolo  in  complessivi 
punti 43.586 e variando di conseguenza la posizione nelle graduatoria della signora  V. A. 
che  dalla  posizione  n.  53   assume la  nuova  al  n.  19  posto,  con lo  slittamento  di  una 
posizione di tutte le posizione successive alla diciannovesima ;

3) - di notificare alla signora V. A.  il presente atto di rettifica. 

4) - di individuare nella persona di Tonnini Maria - ufficio Casa - Politiche Sociali la 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

__________________________________

Proposta. n.  290/09    Determinazione Dirigenziale  n.  264 del  18/04/2009 pag. 2 di 3



DETERMINAZIONE LETTA E SOTTOSCRITTA

IL DIRIGENTE DEL CENTRO DI RESPONSABILITA'
SETTORE 06 - SCUOLA - POLITICHE SOCIALI  

  Francesco Rinaldini 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Il Responsabile Servizi Finanziari
Claudia  Rufer

ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
a decorrere dal  24.04.2009.

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:
- politiche sociali – ufficio casa

Dalla residenza Municipale, lì   22.04.2009

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal    24.04.2009  al    09.05.2009.  

Dalla  Residenza Municipale, lì  _____________

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Proposta. n.  290/09    Determinazione Dirigenziale  n.  264 del  18/04/2009 pag. 3 di 3


